

GUIDELINES TO FILL UP REGISTRATION FORM 2021-22

1. Download Registration form from University portal (<http://kkuniversity.ac.in/notice>) and fill up the form. (Please do not leave any column blank)
2. Keep scan copy of filled up Registration Form, Photo, Signature and all other Documents. (Size less than 500kb in pdf or jpeg format)
3. Fill up the google form whose link is given in notice.
4. Submit the filled up Registration along with Xerox copy of all documents (Marksheet, Certificate, Original Migration, Cast Certificate, Aadhar, Fee Receipt and other).
 - i. Xerox of Migration certificate will not be accepted.
 - ii. All the documents must be self attested

Note:- Registration Form will accepted only after payment of all the Dues.

पंजीकरण फॉर्म 2021-22 भरने के लिए दिशानिर्देश

1. विश्वविद्यालय के पोर्टल (<http://kkuniversity.ac.in/notice>) से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करें और फॉर्म भरें। (कृपया कोई कॉलम खाली न छोड़ें)

2. भरे हुए पंजीकरण फॉर्म, फोटो, हस्ताक्षर और अन्य सभी दस्तावेजों की स्कैन कॉपी अपने पास रखें। (पीडीएफ या जेपीईजी प्रारूप में आकार 500kb से कम)

3. गूगल फॉर्म भरें जिसका लिंक नोटिस में दिया गया है।

4. सभी दस्तावेजों (मार्कशीट, सर्टिफिकेट, ओरिजिनल माइग्रेशन, सर्टिफिकेट, आधार, फीस रसीद और अन्य) की जेरोक्स कॉपी के साथ भरा हुआ पंजीकरण जमा करें।

1. माइग्रेशन सर्टिफिकेट का जेरोक्स स्वीकार नहीं किया जाएगा।

2. सभी दस्तावेज सेल्फ अटेस्टेड होने चाहिए

नोट:- सभी बकाया / शेष राशि के भुगतान के बाद ही पंजीकरण फॉर्म स्वीकार किया जाएगा।